
 1 

 

 
 

Sito web 

Al Personale tutto 

Alle studentesse e agli studenti 

Ai genitori o tutori 

Al DSGA sede 
 

Oggetto: A.S. 2023/2024. Conferma 3^ Visita guidata (mezza giornata), 27 febbraio 2024  
 

 Galleria Borbonica ingresso via Morelli – Napoli (NA): 

 Martedì 27 Febbraio 2024, partenza dalla Scuola ore 08:30, arrivo alla Galleria Borbonica  

di Napoli, ingresso via Morelli alle ore 09:15 circa. 

 Numero studenti partecipanti: 34; 

 Numero docenti accompagnatori: n. 02 – Terracciano Francesco e Coppola Salvatore 

 Rientro previsto in sede: ore 14:00 circa; 

 Le studentesse e gli studenti: dopo il rientro raggiungeranno le proprie abitazioni   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la  propria  nota prot. 221/I del 15 gennaio 2024;  

VERIFICATA  la fattibilità dell’iniziativa,   

DISPONE 

la Conferma della visita Guidata con i dettagli in oggetto. 

 

Precisazioni: 

Area docenti accompagnatori 

 i singoli docenti sono responsabili diretti del comportamento delle studentesse e degli 

studenti, come da regolamento; 

 i singoli docenti avranno cura di collaborare per la riuscita dell’iniziativa, annotando 

eventuali comportamenti non rispettosi del regolamento interno alla scuola e di quello dei 

luoghi da visitare. 

Area docenti: 

 i docenti della I ora, dopo l’appello, avranno cura di annotare sul registro gli studenti 

partecipanti all’iniziativa descrivendo “fuori aula”. 

Gli assistenti amministrativi realizzeranno anche prima della partenza la verifica amministrativa di 

ogni singolo studente partecipante, compresa l’autorizzazione dei genitori.   

Si allega l’elenco dei partecipanti   

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 




		2024-02-24T09:35:13+0100
	EUGENIA CARFORA




